2 Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DA-AZP-380- 9/4/20 Tarnowskie Gory, dnia 01.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Przebudowa hydroforni i stacji uzdatniania wody”, nr sprawy GCR/35/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

1. Zgodnie z zapisem z umowy: e) lini¢ zasilajaca (kabel zasilajagcy od budynku ujgcia wody do obiektu
wiaty) wraz z wymiana shupow oswietleniowych na podstawie dotaczonego przedmiaru robot pod nazwa:
~Wymiana oswietlenia oraz zasilanie wiaty...”.

Prosimy o dofaczenie przedmiaru o ktorym mowa powyze;j.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz przedmiar robot pod nazwa: ,,wymiana o$wietlenia
oraz zasilanie wiaty...” udostepnil na stronie internetowej www.repty.pl w zakladce przetargi dla
niniejszego postepowania nr GCR/35/ZP/2020.

2. Prosimy o okreslenie terminu gwarancji, zgodnie z SIWZ min termin gwarancji to 60 miesigcy,
maksymalny to 120. W umowie jest zapis, iz pompy glebinowe musza mie¢ gwarancje min 60 miesigcy. Czy
Zamawiajgcy zgodzi sie na zapis, iz prace budowlane oraz pompy glebinowe min. Termin gwarancji 60
miesigcy, pozostale prace/urzadzenia np. 36 miesigcy ?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ dot. wymogu udzielenia
gwarancji jakoSci na zamontowane pompy gl¢binowe na okres minimum 60 miesigcy. A takze
Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca zaoferuje pompy glebinowe o wytrzymalo$ci/ Zzywotnosci nie
krotszej niz 10 lat.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, iz to Wykonawea, w ramach ocenianego kryterium, winien
zadeklarowac i udzieli¢ Zamawiajacemu gwarancji na wykonane roboty budowlane. Okreslono
jedynie przedzial: minimum 60 miesi¢cy, maksymalnie 120 miesi¢cy gwarancji na wykonane roboty
budowlane. Zaoferowanie okresu dluzszego niz 120 miesiecy nie bedzie powodowalo przyznania
wigkszej liczby punktow. W takim przypadku przyznana zostanie maksymalna przewidziana liczba
punktow w tym Kryterium. Gwarancja biegnie od dnia podpisania bezusterkowego protokolu odbioru
koncowego wykonanych robot. Ponadto Zamawiajacy wymaga zrownania okresu rekojmi za wady z
udzielong w ramach post¢epowania gwarancjg jako$ci na wykonane roboty budowlane.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydluzenie terminu realizacji prac do 31.11.2020 ? Uwzglgdniajac
procedury przetargowe w przypadku wyboru potencjalnego oferenta, realny czas na realizacj¢ prac wyniesie
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2,5 — 3 miesiecy co jest niezwykle krotkim czas uwzgledniajac bardzo duze zakres prac objety niniejszym
zamowieniem,

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w pkt VIII
poprzez wydluzenie terminu zakonczenia realizacji zamoéwienia do dnia 30.11. 2020r.

W zwigzku z powyiszg zmiang terminu zakonczenia realizacji zamowienia analogicznej modyfikacji
ulegajg zapisy: zalacznika nr 1 — druk oferty w pkt 4 oraz § 3 umowy ust. 1.

4, Prosimy o zmian¢ zapisow dot. referencji z: wykonanie dwéch robdt budowlanych polegajacych na
przebudowie/modernizacji lub rozbudowie sieci wodociagowej o wart. min. 1 000 000,00 zt brutto kazda
na: wykonanie dwoch robot budowlanych polegajacych na przebudowie/modernizacji lub rozbudowie sieci
wodociggowej lub stacji uzdatniania wody o wart. min. 1 000 000,00 zt brutto kazda.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji tresci warunku dot. zdolnosci
technicznej lub zawodowej (pkt. IX 1.2.3. SIWZ punktor pierwszy) poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu:

w1.2.3. zdolnosci technicznej lub zawodowej;

* warunek ten zostanie spelniony, jezeli Wykonawea wykaze, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy - w tym okresie,
wykonal zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczyl co najmniej dwie roboty
budowlane majace w swoim zakresie przebudowe i/lub modernizacj¢ i/lub rozbudowe sieci
wodociagowej lub stacji uzdatniania wody o warto$ci min. 1.000.000,00 zi brutto kazda

oraz (...)”

5. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang instalacji orurowania SUW z czarnych stalowych spawanych

(obecnie juz nie wykonuje si¢ instalacji uzdatniania wody w tym materiale) na orurowanie PE zgrzewane
elektrooporowo lub doczotowo ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz instalacja wodociaggowa w pomieszczeniach stacji
uzdatniania wody stanowi element instalacji p.poz. Stanowi ona zrédlo wody do celéw hydrantowych
dla samej stacji uzdatniania wody, jak i obiektéw na terenie SP ZOZ ,REPTY” GCR. Zamawiajacy
wymaga by instalacja wodociagowa w pomieszczeniach stacji uzdatniania wody wykonana zostala z
rur stalowych ze wzgledu na przepisy p-poz ( instalacja zaopatruje w wodg sie¢ hydrantowy).

6. Wnosimy o wykreslenie z projektu technologii (strona 5) zapisu: ,, W przypadku, kiedy Wykonawca

zastosuje urzadzenia niezgodne ze specyfikacja bedzie obcigzony kosztami demontazu tego urzadzenia,
zakupu i montazu urzadzen wyszczegolnionych w niniejszym projekcie. Zapis ten jest catkowicie niezgodny
z przepisami PZP i nakazuje zastosowanie producentow wskazanych przez biuro projektowe w projekcie i
uniemozliwia zastosowanie urzadzen rownowaznych.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuscil w SIWZ mozliwos¢ zastosowania materialow
i/lub urzadzen rownowaznych. Wykonaweca powolujacy si¢ na rozwiazania rownowazne stosownie do
dyspozycji art. 30 ust. 5 ustawy Pzp musi wykazac, ze oferowane dostawy/roboty budowlane spelniaja
warunki okreslone przez Zamawiajgcego w stopniu nie gorszym. Zamawiajgcy wykresla z projektu
technologii (strona 5) zapis: ,, W przypadku, kiedy Wykonawca zastosuje urzadzenia niezgodne ze
specyfikacja bedzie obcigzony kosztami demontazu tego urzgdzenia, zakupu i montazu urzadzen
wyszczegolnionych w niniejszym projekcie.”

Zamawiajgcy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich
uczestnikéw postepowania oraz staja sie integralng czeScig specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje Wykonaweow, iz z uwagi na konieczno$¢ wprowadzenia
powyzszych zmian do tresci SIWZ oraz ogloszenia o udzieleniu zamowienia, Zamawiajacy, kierujac sie
dyspozycja art. 38 ust. 4a oraz art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedluza termin skladania ofert o czas
niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach tj.:

NOWY termin skladania ofert:  09.07.2020r. do godz. 8.00
NOWY termin otwarcia ofert: 09.07.2020r. o godz. 9.00
7 powazaniem
Kierownik Zamawiajacego




